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Bazuar ne konkursin e shpallur per lirim nga pagesa e semestrave per vi tin 
akademik 2020/2021, me nr.ref. 03/1461 te dates 06.10.2020 si dhe vendimin per 
formimin e komisionit per lirim nga pagesa e semestrave me nr. 03/534 te 
dates: 14.10.2020. 
Komisioni pas shqyrtimit te kerkesave per lirim nga pagesa ne nivelin Ba<;elor dhe Master 
mori kete: 

VENDIM 

Per lirim nga pagesa e semestrave per vitin akademik 2020/2021 

Lista e studenteve qe lirohen nga pagesa e semestrave: 

Nr. Emri dhe mbiemri Fakulteti Kategoria Vendimi 
1 Dielleza Ramadani Edukim II Lirohet 
2 RineAdemi Edukim II Lirohet 
3 Fahrije Pireva Edukim II Lirohet 
4 Florinda Dushica Edukim v Lirohet 
5 Dafine Ahmeti Edukim II Lirohet 
6 Festina Lubishtani Edukim II Lirohet 
7 Herolinda Emini Edukim II Lirohet 
8 Medina Zeqiri Edukim v Lirohet 
9 Shkurte Latifi Edukim v Lirohet 
10 Erona Misini Edukim II Lirohet 
11 Ardonit Salihi Edukim v Lirohet 
12 Tanushe Hoxha Edukim II Lirohet 
13 Festina Fetahu Edukim v Lirohet 
14 Ermira Ademi Edukim II Lirohet 
15 Elsa Ademi Edukim II Lirohet 
16 Bjondina Ramadani Edukim v Lirohet 
17 Teuta Mehmeti Edukim II Lirohet 
18 Ajlina Lika Edukim II Lirohet 
19 Valbona Teneqja Edukim v Lirohet 



20 Agnesa Bunjaku Edukim v Lirohet 
21 Amire Sherifi Edukim II Lirohet 
22 Dorentina Demi Edukim v Lirohet 
23 Drilona Rrustemi Edukim II Lirohet 
24 Blerina Surdulli Edukim v Lirohet 
25 Ardita Kryeziu Edukim v Lirohet 
26 Mirinda Kurtishi Edukim II Lirohet 
27 Lindite Ymeri Edukim II Lirohet 
28 Hatixhe Vishi Edukim II Lirohet 
29 Blerta Leci Edukim I Lirohet 
30 c;lirimtare Azizi Edukim II Lirohet 
31 Rozafe Mavriqi Edukim II Lirohet 
32 Blerona Kabashi Edukim II Lirohet 
33 Dafina Ahmeti Edukim II Lirohet 
34 Antigona Hyseni Edukim v Lirohet 
35 Ajnije Ameti Edukim v Lirohet 
36 Adelina Halili Edukim II Lirohet 
37 Ardi Idrizi Edukim v Lirohet 
38 Nurie Curri Edukim II Lirohet 
39 Bujare Haxhiu Edukim II Lirohet 
40 Edona Misini Edukim v Lirohet 
41 Blerta Hajdari Edukim v Lirohet 
42 Arbresha Kosumi Edukim I Lirohet 
43 Nite Gashi Edukim II Lirohet 
44 Albina Bejtullahu Edukim v Lirohet 
45 Amire Shehu Edukim II Lirohet 
46 Edlire Zymberi Edukim II Lirohet 
47 Besarta Uruqi Edukim II Lirohet 
48 Blerina Borovci Edukim v Lirohet 
49 Elmira Misini Edukim v Lirohet 
50 Nurije Demi Edukim v Lirohet 
51 Driton Dauti Juridik II Lirohet 
52 Leutrim Tahiri Juridik III Lirohet 
53 Raimonda Pireva Juridik II Lirohet 
54 Arbr Smirqaku Juridik v Lirohet 
55 Dorentina Uruqi Juridik II Lirohet 
56 Blendina Sylejmani Juridik I Lirohet 
57 c;lirim Berisha Juridik v Lirohet 
58 Ilmi Thac,:i Juridik II Lirohet 
59 Aulona Dushica Juridik v Lirohet 
60 Florentina Shkodra Juridik v Lirohet 
61 A! me Krasniqi Juridik v Lirohet 
62 Doruntina Mellova Juridik I Lirohet 
63 Drenusha Jakupi Juridik II Lirohet 
64 Shqiprim Dushica Juridik v Lirohet 
65 Beslinda Rexhepi Juridik II Lirohet 
66 Doruntina Mellova Juridik I Lirohet 



67 Ardiana Musmurati Jurdik v Lirohet 
68 Drenusha Jakupi Jurdik II Lirohet 
69 Ermria Nuhiu Juridik II Lirohet 
70 Edona Tha~i Juridik v Lirohet 
71 Mirlind Rrudhani Juridik II Lirohet 
72 <;:lirim Rrudhani Juridik II Lirohet 
73 Zylfije Emini Juridik II Lirohet 
74 Kosovare Syla Juridik v Lirohet 
75 Erda Lika Juridik II Lirohet 
76 Diamant Dermaku Juridik v Lirohet 
77 Alketa Kallaba Juridik v Lirohet 
78 Jehona Rexhepaj Juridik II Lirohet 
79 Elmedine lsufi Juridik II Lirohet 
80 Mihrije Surdulli Juridik v Lirohet 
81 Taulant Keka Juridik v Lirohet 
82 Ibrahim Basha Juridik I Lirohet 
83 Vjollca Bejtullahu Juridik v Lirohet 
84 Elma Mulaku-Sejdiu Juridik v Lirohet 
85 Jeton Dauti FSHK II Lirohet 
86 Natyre Emini FSHK v Lirohet 
87 Amar Sylejmani FSHK II Lirohet 
88 Vesa Thac;i FSHK II Lirohet 
89 Leotrim Gerbovci FSHK v Lirohet 
90 Rina Osmani FSHK II Lirohet 
91 Bulzart Aliu FSHK II Lirohet 
92 Genit Huruglica FSHK v Lirohet 
93 Edona Halimi FSHK v Lirohet 
94 Venera Mustafa FSHK v Lirohet 
95 Gjon Sinanin FSHK v Lirohet 
96 Donike Zeqiri FSHK v Lirohet 
97 And una Ajeti FSHK II Lirohet 
98 Veranda Ramadani FSHK v Lirohet 
99 Blend Sylqevci FSHK v Lirohet 
100 Lira Shaqiri FSHA II Lirohet 
101 Dorentina Jerliu FSHA v Lirohet 
102 Lirije Tahiri EKONOMIK-BFK v Lirohet 
103 Ibadete Sinani EKONOMIK-BFK v Lirohet 
104 Lindita Zuzaku EKONOMIK-BFK v Lirohet 
105 Diellza Robelli EKONOMIK-BFK II Lirohet 
106 Leonora Bunjaku EKONOMIK-BFK v Lirohet 
107 Albina Xheladini EKONOMIK-BFK v Lirohet 
108 Ardit Avdullahi EKONOMIK-BFK v Lirohet 
109 Shkurte Demolli EKONOMIK-BFK v Lirohet 
110 Valdrin Haliti EKONOMIK-BFK II Lirohet 
111 Hatixhe Zejnullahu EKONOMIK-BFK II Lirohet 
112 Egzona Rexhepi EKONOMIK-BFK v Lirohet 
113 Alba Zejnullahu EKONOMIK-BFK v Lirohet 



114 Ermal Kerqeli EKONOMIK-BFK v Lirohet 
115 Endrit Sijarina EKONOMIK-BFK II Lirohet 
116 Ardita Abazi EKONOMIK-BFK v Lirohet 
117 Hajrije Beqiri EKONOMIK-BFK II Lirohet 
118 Blenda Thaqi EKONOMIK-MNXH II Lirohet 
119 Blondina Shkodriqi EKONOMIK-MNXH v Lirohet 
120 Kumrije Mustafa EKONOMIK-MNXH v Lirohet 
121 Lorik Sahiti EKONOMIK-MNXH II Lirohet 
122 Sanije Brahimi EKONOMIK-MNXH II Lirohet 
123 Albian Kryeziu EKONOMIK-MNXH v Lirohet 
124 Amire Fejzullahi EKONOMIK-MNXH I Lirohet 
125 Fatlinda Dermaku EKONOMIK-MNXH v Lirohet 
126 Elife Sahiti EKONOMIK-MNXH v Lirohet 
127 Uran Demiri MASTER-QLSHD II Lirohet 
128 Besarta Gagica MASTER-QLSHD v Lirohet 
129 Driton Drugzani MASTER-QLSHD v Lirohet 
130 Egzone Rifati MASTER-QLSHD I Lirohet 
131 Bernardina Ukaj MASTER-QLSHD v Lirohet 
132 Faton Lakna MASTER-QLSHD v Lirohet 
133 Bedredin Bajrami MASTER-E-QEVERISJE II Lirohet 
134 Lirjet Miftari MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
135 Erone Bardhi MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
136 Rina Bllaca MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
137 Mujedin Zylfijaj MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
138 Marigone Krelani MASTER-E-QEVERISJE II Lirohet 
139 Vlora Zejnullahu MASTER-E-QEVERISJE II Lirohet 
140 Roland N evzati MASTER-E-QEVERISJE II Lirohet 
141 Adelina Nura- Rexha MASTER-E-QEVERISJE II Lirohet 
142 Flaviana Halili MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
143 Qendrim Baftiu MASTER-E-QEVERISJE III Lirohet 
144 Saranda Ahmeti MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
145 Granit Salihu MASTER-E-QEVERISJE III Lirohet 
146 Mirinda Jaha MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
147 Aurora Zeqiri MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
148 Erina Selimi MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
149 Adelina Abdullahu MASTER-E-QEVERISJE II Lirohet 
150 Fitim Rraci MASTER-E-QEVERISJE II Lirohet 
151 Besarta Uruqi MASTER-E-QEVERISJE II Lirohet 
152 Rina Ismajli MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 
153 Enise Sylejmani MASTER-E-QEVERISJE v Lirohet 



Lista e studenteve qe nuk i kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Emri dhe mbiemri Fakulteti Kategoria Vendimi 
1 Shgjpdon Bunjaku EKONOMIK-MNXH I Refuzohet 
2 Florentina Borovci EKONOMJK-MARKETING I Refuzohet 
3 Fabiana Islami MASTER-E-Qeverisje I Refuzohet 
4 Antonja Salihu MASTER-E-Qeverisje I Refuzohet 

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi, lejohet ankesa ne afat prej 8 ditesh nga dita 
e shpalljes se vendimit ne faqen zyrtare te Universitetit. 

Ankesat i drejtohen komisionit per ankesa. 

Komisioni: ~ ~£4~ 
1. Nazmedin Daku- Kryetar ~},.,,...- / 

2. Fitore Hasani- Anetare 

3. Blerta Dushica- Anetare 73 ~-"' .... : ~ 


